CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwWwW.camarademariana.mg.gov.br
..

VRIMA MINÇGULA CVIA:
FGE S

INDICAÇÃO Nº 12021

VARAADA MUIRIHANSAT mMmadAmio
CAMARA MILUMNICIDA! DT MARIARA

) te LTl v dL A

Excelentíssimo Senhor; a V A ANA A a
Vereador Ronaldo Alves Bento EN0 /OU2ZA] 1o:o5T
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. "E ;

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO QUE SEJA INSTALADO PISO DE VIDRO NA CÂMARA MUNICIPAL DE

MARIANA.

Justificativa: O piso de vidro no projeto da Câmara manterá a beleza do piso

original, garantindo o aproveitamento do espaço, acomodação dos moveis, além da facilidade

de limpeza.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 01 de Setembro, de 2021.

(
“éreador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

a M,,,,. cectrenra : WWW.camarademariana.mg.gov.br